



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 824 794
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAGEN OG GODAGER AS
Forretningsadresse: Stensrudvegen 13
2335 STANGE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Akre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		87 540 269	104 334 799
Sum inntekter	1	87 540 269	104 334 799
Kostnader			
Varekostnad		56 212 227	72 159 751
Lønnskostnad	2	25 778 864	29 677 009
Avskrivning av driftsmidler		15 840	16 930
Annen driftskostnad	2	5 185 256	5 965 194
Sum kostnader		87 192 186	107 818 884
Driftsresultat		348 083	-3 484 085
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 144	2 823
Sum finansinntekter		1 144	2 823
Annen rentekostnad		205 662	151 554
Annen finanskostnad		-391	12 500
Sum finanskostnader		205 271	164 054
Netto finans		-204 127	-161 231
Resultat før skattekostnad		143 956	-3 645 316
Skattekostnad på resultat	3	31 890	-801 530
Årsresultat		112 066	-2 843 786
Årsresultat etter minoritetsinteresser		112 066	-2 843 786
Totalresultat		112 066	-2 843 786
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		112 066	-1 119 890
Overført fra annen egenkapital			-1 723 896



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		112 066	-2 843 786



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		485 394	517 284
Sum immaterielle eiendeler		485 394	517 284
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4		15 840
Sum varige driftsmidler			15 840
Sum anleggsmidler		485 394	533 124
Omløpsmidler			
Varer			
Beholdning, ikke fakturert produksjon	5	4 835 910	3 000 000
Sum varer		4 835 910	3 000 000
Fordringer			
Kundefordringer	6	15 982 801	16 246 318
Andre kortsiktige fordringer		1 210 157	1 322 570
Konsernfordringer	7	30 210 433	30 210 433
Sum fordringer		47 403 391	47 779 321
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	10 629 330	2 032 321
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 629 330	2 032 321
Sum omløpsmidler		62 868 631	52 811 642
SUM EIENDELER		63 354 025	53 344 766

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Aksjekapital	9	3 000 000	3 000 000
Annen innskutt egenkapital		34 121 829	34 121 829
Sum innskutt egenkapital		37 121 829	37 121 829
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		1 007 825	1 119 890
Sum opptjent egenkapital		-1 007 825	-1 119 890
Sum egenkapital	10	36 114 004	36 001 939
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		15 275 534	4 817 738
Skyldig offentlige avgifter		4 016 281	3 849 755
Kortsiktig konserngjeld		3 157 000	4 110 000
Forskudd fra kunder		1 332 500	540 000
Annen kortsiktig gjeld		3 458 705	4 025 334
Sum kortsiktig gjeld		27 240 020	17 342 827
Sum gjeld		27 240 020	17 342 827
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 354 025	53 344 766



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 474469

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 824 794
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAGEN OG GODAGER AS
Forretningsadresse: Stensrudvegen 13
2335 STANGE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Akre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.06.2025



Organisasjonsnr: 924 824 794
HAGEN OG GODAGER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		87 540 269	104 334 799
Sum inntekter	1	87 540 269	104 334 799
Kostnader			
Varekostnad		56 212 227	72 159 751
Lønnskostnad	2	25 778 864	29 677 009
Avskrivning av driftsmidler		15 840	16 930
Annen driftskostnad	2	5 185 256	5 965 194
Sum kostnader		87 192 186	107 818 884
Driftsresultat		348 083	-3 484 085
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 144	2 823
Sum finansinntekter		1 144	2 823
Annen rentekostnad		205 662	151 554
Annen finanskostnad		-391	12 500
Sum finanskostnader		205 271	164 054
Netto finans		-204 127	-161 231
Resultat før skattekostnad		143 956	-3 645 316
Skattekostnad på resultat	3	31 890	-801 530
Årsresultat		112 066	-2 843 786
Årsresultat etter minoritetsinteresser		112 066	-2 843 786
Totalresultat		112 066	-2 843 786
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		112 066	-1 119 890
Overført fra annen egenkapital			-1 723 896
Sum overføringer og disponeringer		112 066	-2 843 786



Organisasjonsnr: 924 824 794
HAGEN OG GODAGER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		485 394	517 284
Sum immaterielle eiendeler		485 394	517 284
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	4		15 840
Sum varige driftsmidler			15 840
Sum anleggsmidler		485 394	533 124
Omløpsmidler			
Varer			
Beholdning, ikke			
fakturert produksjon	5	4 835 910	3 000 000
Sum varer		4 835 910	3 000 000
Fordringer			
Kundefordringer	6	15 982 801	16 246 318
Andre kortsiktige			
fordringer		1 210 157	1 322 570
Konsernfordringer	7	30 210 433	30 210 433
Sum fordringer		47 403 391	47 779 321
Bankinnskudd, kontanter			
og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.			
l.	8	10 629 330	2 032 321
Sum bankinnskudd,			
kontanter og lignende		10 629 330	2 032 321
Sum omløpsmidler		62 868 631	52 811 642
SUM EIENDELER		63 354 025	53 344 766
BALANSE - EGENKAPITAL OG			
GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	3 000 000	3 000 000
Annen innskutt egenkapital		34 121 829	34 121 829
Sum innskutt egenkapital		37 121 829	37 121 829
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		1 007 825	1 119 890



Sum opptjent egenkapital		-1 007 825	-1 119 890
Sum egenkapital	10	36 114 004	36 001 939
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		15 275 534	4 817 738
Skyldig offentlige avgifter		4 016 281	3 849 755
Kortsiktig konserngjeld		3 157 000	4 110 000
Forskudd fra kunder		1 332 500	540 000
Annen kortsiktig gjeld		3 458 705	4 025 334
Sum kortsiktig gjeld		27 240 020	17 342 827
Sum gjeld		27 240 020	17 342 827
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 354 025	53 344 766



Organisasjonsnr: 924 824 794
HAGEN OG GODAGER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
37.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Til generalforsamlingen i Hagen og Godager AS

Balanse
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: 97PT4-03R8B-MNMSC-WB1DV-2NY41-VZSKD



Org nr 924 824 794

Styrets årsberetning for 2024

Selskapet driver entreprenørvirksomhet på indre Østlandet, med kontor i Stange kommune. Virksomheten består av både total- og hovedentrepriser, rammejobber samt ordinært regnings arbeid.

Året 2024 startet utfordrende med lav aktivitet og permitterte ansatte frem til påske. Dette medførte en lavere omsetning for året enn tidligere år. Resten av året har det vært full aktivitet, men markedet preges av pressede priser med lave fortjenester. Resultatet for 2024 viser et overskudd kr 0,1mill etter skatt. Egenkapitalandelen er 57%. Styret anser likviditeten som tilfredsstillende ved utgangen av året.

Ordreserven er ved inngangen til nytt år tilfredsstillende. Det er få store kontrakter, men mellomstore jobber og rammeavtalejobber fyller opp ordreboka frem til sommeren. Det er flere jobber å regne på, men det er mange som regner og marginene blir lave. I tillegg har materialkostnader økt betydelig.

Styret mener forutsetninger for fortsatt drift er til stede.

Sykefraværet i konsernet var i 2024 på 713 dager, noe som tilsvarer 8,5 % av total arbeidstid. Korttidsfraværet utgjør 0,72%. HMS arbeidet foregår etter gjeldene lover og forskrifter. Arbeidsmiljøet ansees som fortsatt bra.

Pr. 31.12.2024 har konsernet 37 ansatte, hvorav 1 kvinne og 36 menn. Både styret og selskapets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og styret.

Bedriftens redegjørelse iht. åpenhetsloven § 5 finnes på vår nettside: www.hagenoggodager.no.

Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø gjennom sin produksjon. Vi benytter betongprodukter og trematerialer. Ved våre byggeplasser blir det foretatt sortering av alt avfall; trevirke, metall, rene fyllmasser etc. Morselskapet er sertifisert som Miljøfyrtårn. Konsernet driver ingen form for forsknings- og utviklingsarbeid.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling ved årets slutt. Styret foreslår at årets resultat på kr 0,1mill overføres egenkapital.

Stange, 21.03.2025
Styret for Hagen og Godager AS

Torodd Rande
Styreleder

Øystein Akre
Styremedlem/ daglig leder

Gunn P. Aabakken
Styremedlem

Adresse:
Stensrudv.13
2335 STANGE

Telefon:
46 86 10 00

E-post:
post@hagenoggodager.no

Internett:
www.hagenoggodager.no

Bankgiro:
1813.30.20795

Organisasjonnr:
NO 924 824 794 MVA

Penneo Dokumentnøkkel: 97PT4-03R8B-MNMQ-WB1DV-2NY41-VZSKD



Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		87 540 269	104 334 799
Sum driftsinntekter	1	87 540 269	104 334 799
Varekostnad		56 212 227	72 159 751
Lønnskostnad	2	25 778 864	29 677 009
Avskrivning av driftsmidler		15 840	16 930
Annen driftskostnad	2	5 185 256	5 965 194
Sum driftskostnader		87 192 186	107 818 884
Driftsresultat		348 083	-3 484 085
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 144	2 823
Annen rentekostnad		205 662	151 554
Annen finanskostnad		-391	12 500
Resultat av finansposter		-204 127	-161 231
Resultat før skattekostnad		143 956	-3 645 316
Skattekostnad på resultat	3	31 890	-801 530
Resultat		112 066	-2 843 786
Årsresultat		112 066	-2 843 786
Overføringer			
Overført til udekket tap		-112 066	1 119 890
Overført fra annen egenkapital		0	1 723 896
Sum overføringer		112 066	-2 843 786

Penneo Dokumentnøkkel: 97PT4-03R8B-MNMSCQ-WB1DV-2NY41-VZSKD



Balanse

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel		485 394	517 284
Sum immaterielle eiendeler		485 394	517 284
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	0	15 840
Sum varige driftsmidler		0	15 840
Sum anleggsmidler		485 394	533 124
Omløpsmidler			
Beholdning, ikke fakturert produksjon	5	4 835 910	3 000 000
Sum beholdning, ikke fakturert produksjon		4 835 910	3 000 000
Fordringer			
Kundefordringer	6	15 982 801	16 246 318
Andre kortsiktige fordringer		1 210 157	1 322 570
Konsernfordringer	7	30 210 433	30 210 433
Sum fordringer		47 403 391	47 779 321
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	10 629 330	2 032 321
Sum omløpsmidler		62 868 631	52 811 642
Sum eiendeler		63 354 025	53 344 766

Penneo Dokumentnøkkel: 97PT4-03R8B-MNMSC-WB1DV-2NY41-VZSKD



Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	3 000 000	3 000 000
Annen innskutt egenkapital		34 121 829	34 121 829
Sum innskutt egenkapital		37 121 829	37 121 829
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-1 007 825	-1 119 890
Sum opptjent egenkapital		-1 007 825	-1 119 890
Sum egenkapital	10	36 114 004	36 001 939
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		15 275 534	4 817 738
Skyldig offentlige avgifter		4 016 281	3 849 755
Konserngjeld		3 157 000	4 110 000
Forskudd fra kunder		1 332 500	540 000
Annen kortsiktig gjeld		3 458 705	4 025 334
Sum kortsiktig gjeld		27 240 020	17 342 827
Sum gjeld		27 240 020	17 342 827
Sum egenkapital og gjeld		63 354 025	53 344 766

Stange, 21.03.2025
Styret i Hagen Og Godager AS

Torodd Rande
styreleder

Gunn Pettersen Aabakken
styremedlem

Øystein Akre
styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 97PT4-03R8B-MNMSCQ-WB1DV-2NY41-VZSKD



Indirekte kontantstrøm

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	143 956	-3 645 316
Ordinære avskrivninger	15 840	16 930
Endring i kundefordringer	263 517	5 961 278
Endring i leverandørgjeld	10 457 795	-15 172 591
Endring i beholdning produksjon	-1 835 910	-200 000
Endring i konsernmellomværende	-953 000	4 110 000
Endring i andre tidsavgrensingsposter	278 939	670 252
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	8 371 137	-8 259 446
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	566 628	209 995
Endring i forskudd fra kunde	792 500	-10 060 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	225 872	-10 269 995
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	8 597 009	-18 529 441
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne	2 032 321	20 561 762
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	10 629 330	2 032 321

Penneo Dokumentnøkkel: 97PT4-03R8B-MNMSCQ-WB1DV-2NY41-VZSKD



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

<i>Pr. virksomhetsområde</i>	2024	2023
Entreprenørarbeid	87 540 269	104 334 799
Annen inntekt	0	0
Sum	87 540 269	104 334 799

Geografisk fordeling

Norge	87 540 269	104 334 799
-------	------------	-------------

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	20 220 342	23 531 537
Arbeidsgiveravgift	3 159 704	3 679 111
Pensjonskostnader	1 101 302	981 968
Andre ytelser	1 297 515	1 484 394
Sum	25 778 864	29 677 009

Selskapet har i 2024 sysselsatt 37 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

	Daglig leder	Styret
Ytelser til ledende personer		
Lønn	1 179 608	248 308
Pensjonskostnader, stipulert andel av OTP	11 796	
Annen godtgjørelse	52 264	
Sum	1 243 668	248 308

Daglig leder har en bonusavtale som maksimalt kan utgjøre 2,5 % av driftsresultat over kr. 2 000 000.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 64 000, eks moms.



Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	31 890	-801 530
Skattekostnad ordinært resultat	31 890	-801 530
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	143 956	-3 645 316
Permanente forskjeller	1 000	2 000
Endring i midlertidige forskjeller	2 646 911	7 102 900
Anvendelse av fremførbart underskudd	-2 791 867	-3 459 584
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	10 441	45 303	34 862
Tilvirkningskontrakter	3 165 330	5 907 412	2 742 082
Gevinst – og tapskonto	39 868	49 834	9 967
Avsetninger mv	-100 000	-240 000	-140 000
Sum	3 115 638	5 762 549	2 646 911
Akkumulert fremførbart underskudd	-5 321 974	-8 113 841	-2 791 867
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 206 336	-2 351 291	-144 956
Utsatt skattefordel (22 %)	-485 394	-517 284	-31 890

Penneo Dokumentnøkkel: 97PT4-03R8B-MNMSC-WB1DV-2NY41-VZSKD



Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	417 583	417 583
= Anskaffelseskost 31.12.24	417 583	417 583
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	417 583	417 583
= Bokført verdi 31.12.24	0	0
Årets ordinære avskrivninger	15 840	15 840
Økonomisk levetid	3-5 år	

Note 5 Prosjekter under utførelse

Ut over opplysninger i prinsippnote opplyses det om følgende i henhold til NRS 2:

Ferdigstilleelsesgrad estimeres med utgangspunkt i påløpte kontraktskostnader/ budsjetterte kontraktskostnader inkludert avtalte endringer.

<i>Kontraktsfortjeneste pr. 31.12.</i>	2024	2023
Totalt utført produksjon igangværende kontrakter	18 137 841	28 256 191
Kontraktskostnader påløpt igangværende kontrakter	14 972 511	22 618 779
Estimert kontraktsfortjeneste på balansedagen	3 165 330	5 907 412

	2024	2023
Netto beholdning ikke fakturert produksjon	4 835 910	3 000 000
Netto fakturert på forskudd i forhold til ferdigstillelse	1 332 500	540 000

Note 6 Pantstillelser og garantiansvar

<i>Gjeld sikret ved pant</i>	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjon	0	0

<i>Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet</i>		
Driftsløsøre	0	15 840
Kundefordringer	15 983 473	16 246 990

Selskapet har garantiansvar for leverte prosjekter. Ut over egen avsetning i regnskapet betaler selskapet garantiprovisjon til selskapets bankforbindelse for garantier på prosjekter under utførelse.



Note 7 Konsernfordringer

<i>Konsernfordringer</i>	2024	2023
HG Holding 1 AS	27 130 645	27 130 645
Hamar Industribygg AS	0	0
Pål Godager Invest AS	5 000	5 000
Hagen og Godager Eiendom AS	3 074 788	3 074 788
Sum	30 210 433	30 210 433

Note 8 Kontanter m.m.

Bundne midler

Av likvide midler er kr 851 510 bundet til skyldig skattetrekk og innsatt på egen bankkonto pr. 31.12.2024. Skyldig skattetrekk utgjør kr. 851 510.

Note 9 Aksjonærer

<i>Aksjekapitalen pr. 31.12</i>	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	30 000	3 000 000

<i>Aksjonærer pr. 31.12</i>	Antall	Eierandel	Stemmeandel
HG Holding 1 AS	100	100 %	100 %

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.2024	3 000 000	34 121 829	-1 119 890	36 001 939
Årets resultat			112 066	112 066
Pr. 31.12.2024	3 000 000	34 121 829	-1 007 825	36 114 004



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Aabakken, Gunn Pettersen

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-740124

IP: 77.106.xxx.xxx

2025-03-21 13:17:32 UTC



Akre, Øystein

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2135623

IP: 77.106.xxx.xxx

2025-03-21 14:15:06 UTC



Akre, Øystein

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2135623

IP: 77.106.xxx.xxx

2025-03-21 14:15:06 UTC



Rande, Torodd

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3500565

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-03-23 11:42:53 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 97PT4-03R8B-MNMSCQ-WB1DV-2NY4I-VZSKD

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.